
Ženy

Imodium

Víš, takový jsou, ženy víš, takový jsou, už to
víš, takový jsou, dávno víš, ženy takový jsou

Jsi mnohem dál vysoko nade mnou
Jedna noc nestačí a ty chceš každý ráno
Horší chvíle ještě nastanou
Až odejdeš a zmizíš a celý to bude dávno

Lepší stejně vždycky zůstanou
A že jsi jednou z nich, to se mi jenom zdálo
Jsi mnohem dál, vysoko nade mnou
Chtěla jsi jednu noc, já celý další ráno

Zůstaň ve mě navždy ukrytá
Mlčíš, mlčíš, mlčíš
Zůstaň do mí kůže vyrytá
Mlčíš, mlčíš, mlčíš

Dny a roky běží za sebou
Je to síla, když to vidím, co to stálo
Teď tu nejsi, bylas nade mnou
Další prázdná noc a další prázdný ráno

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

